AÇO IN OX COM MOLDURA PARA GALEIRA DE PRESIDENTES E TAPETE 

TIPO CAPACHO EM FIBRAS INJETADA E VULCANIZADA PARA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JERIQUARA, a favor da empresa BANDERPLACA INDUSTRIA 

E COMÉRCIO - EIRELLI - CNPJ nº 58.580.993/0001-06, sob o valor global de R$ 

7.940,00 (Sete mil novecentos e quarenta reais), por ser dela o menor preço ofertado. 

Por fim, determino a elaboração do contrato da prestação de 

serviços, contendo todo escopo a ser executado, que deverá ser assinado. Ato contínuo, 

determino a publicação do extrato do contrato conforme costume.